
ZARZĄDZENIE NR 113/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2019 - 2032

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 21/III/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2019-2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/III2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 13 grudnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Do zarządzenia dołącza się objaśnienia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 113/2019  Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia  30
września  2019 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 47 046 811,12 44 508 131,18 7 154 580,00 209 232,67 8 476 204,86 6 118 663,44 13 947 591,00 13 325 114,00 2 538 679,94 1 463,00 2 522 020,04

Wykonanie 2017 46 904 894,50 46 052 953,60 7 181 187,00 165 309,02 8 277 994,16 5 968 225,60 14 233 541,00 14 866 468,67 851 940,90 18 273,00 818 471,00

Plan 3 kw. 2018 60 373 894,29 51 361 245,36 8 062 761,00 350 000,00 9 290 126,00 6 493 550,00 13 924 573,00 14 788 360,36 9 012 648,93 200 560,00 8 792 088,93

Wykonanie 2018 49 698 679,02 47 652 191,95 8 362 428,00 219 501,73 8 439 967,24 5 901 352,10 14 014 326,00 15 423 135,32 2 046 487,07 7 152,00 2 024 138,17

2019 60 069 043,11 53 309 711,17 9 938 388,00 430 000,00 10 501 778,00 6 773 550,00 15 210 797,00 14 111 974,56 6 759 331,94 1 000 560,00 4 587 032,94

2020 67 216 919,80 56 579 419,80 7 200 000,00 160 000,00 9 000 000,00 6 600 000,00 14 380 000,00 15 500 000,00 10 637 500,00 50 000,00 10 530 000,00

2021 62 486 000,00 55 186 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 200 000,00 6 800 000,00 14 600 000,00 15 000 000,00 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00

2022 49 481 000,00 47 241 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 400 000,00 7 000 000,00 14 900 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2023 49 814 000,00 47 574 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 200 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 50 138 672,00 47 898 672,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 220 000,00 15 200 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 50 510 000,00 48 270 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 800 000,00 7 300 000,00 15 300 000,00 15 400 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 50 614 000,00 48 334 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 500 000,00 15 500 000,00 15 450 000,00 2 280 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 51 150 000,00 48 854 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 51 526 000,00 49 230 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 51 526 000,00 49 230 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 2



2030 51 576 000,00 49 280 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 51 150 000,00 49 150 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 51 484 000,00 49 484 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 1 580 000,00 15 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 42 122 814,72 38 870 392,42 0,00 0,00 0,00 408 125,83 408 125,83 0,00 0,00 3 252 422,30

Wykonanie 2017 51 455 272,51 42 068 612,80 0,00 0,00 0,00 356 047,08 356 047,08 0,00 0,00 9 386 659,71

Plan 3 kw. 2018 65 024 456,29 43 876 224,29 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 21 148 232,00

Wykonanie 2018 56 119 880,05 43 662 733,99 0,00 0,00 0,00 399 069,48 399 069,48 0,00 0,00 12 457 146,06

2019 67 409 069,53 46 866 051,80 0,00 0,00 x 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 20 543 017,73

2020 66 343 416,30 41 338 109,50 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 25 005 306,80

2021 60 540 312,00 41 440 312,00 0,00 0,00 x 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 19 100 000,00

2022 47 450 312,00 41 450 312,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2023 47 698 312,00 42 198 312,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

2024 47 974 312,00 42 674 312,00 0,00 0,00 x 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

2025 48 312 084,00 43 712 084,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00

2026 48 392 308,00 44 252 308,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00

2027 48 972 030,00 44 812 030,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2028 49 390 000,00 45 230 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2029 49 354 000,00 45 194 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2030 49 396 000,00 45 236 000,00 0,00 0,00 x 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2031 49 910 000,00 45 710 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

2032 50 220 000,00 46 020 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

Strona 3 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 4 923 996,40 548 755,06 0,00 0,00 548 755,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -4 550 378,01 6 901 517,46 0,00 0,00 3 901 517,46 1 550 378,01 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 650 562,00 6 267 900,00 0,00 0,00 733 000,00 0,00 5 534 900,00 3 917 562,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -6 421 201,03 9 733 801,45 0,00 0,00 733 801,45 0,00 9 000 000,00 6 421 201,03 0,00 0,00

2019 -7 340 026,42 8 995 934,42 0,00 0,00 1 695 262,42 1 695 262,42 7 300 672,00 5 644 764,00 0,00 0,00

2020 873 503,50 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 945 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 030 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 115 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 164 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 197 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 221 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 177 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 571 234,00 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 417,50 0,00 5 637 738,76 6 186 493,82

Wykonanie 2017 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692 079,50 0,00 3 984 340,80 7 885 858,26

Plan 3 kw. 2018 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 609 641,50 0,00 7 485 021,07 8 218 021,07

Wykonanie 2018 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 074 741,50 0,00 3 989 457,96 4 723 259,41

2019 1 655 908,00 1 655 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 719 505,50 0,00 6 443 659,37 8 138 921,79

2020 1 873 503,50 1 873 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 846 002,00 0,00 15 241 310,30 15 241 310,30

2021 1 945 688,00 1 945 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900 314,00 0,00 13 745 688,00 13 745 688,00

2022 2 030 688,00 2 030 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 869 626,00 0,00 5 790 688,00 5 790 688,00

2023 2 115 688,00 2 115 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 753 938,00 0,00 5 375 688,00 5 375 688,00

2024 2 164 360,00 2 164 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 589 578,00 0,00 5 224 360,00 5 224 360,00

2025 2 197 916,00 2 197 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 391 662,00 0,00 4 557 916,00 4 557 916,00

2026 2 221 692,00 2 221 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 169 970,00 0,00 4 081 692,00 4 081 692,00

2027 2 177 970,00 2 177 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 992 000,00 0,00 4 041 970,00 4 041 970,00

2028 2 136 000,00 2 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 856 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2029 2 172 000,00 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 000,00 0,00 4 036 000,00 4 036 000,00

2030 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 0,00 4 044 000,00 4 044 000,00

2031 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00

2032 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 000,00 3 464 000,00

Strona 5 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 11,99% x x x x

Wykonanie 2017 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 8,53% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 12,73% x x x x

Wykonanie 2018 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 8,04% x x x x

2019 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 12,39% 11,08% 9,52% TAK TAK

2020 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 22,75% 11,22% 9,65% TAK TAK

2021 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 22,00% 15,96% 14,39% TAK TAK

2022 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 11,70% 19,05% 19,05% TAK TAK

2023 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 10,79% 18,82% 18,82% TAK TAK

2024 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 10,42% 14,83% 14,83% TAK TAK

2025 5,14% 5,14% 0,00 5,14% 9,02% 10,97% 10,97% TAK TAK

2026 5,10% 5,10% 0,00 5,10% 8,06% 10,08% 10,08% TAK TAK

2027 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 7,90% 9,17% 9,17% TAK TAK

2028 4,73% 4,73% 0,00 4,73% 7,76% 8,33% 8,33% TAK TAK

2029 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 7,83% 7,91% 7,91% TAK TAK

2030 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 7,84% 7,83% 7,83% TAK TAK

2031 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 6,73% 7,81% 7,81% TAK TAK

2032 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 6,73% 7,47% 7,47% TAK TAK

Strona 7 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 8



Strona 8 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 16 732 481,90 3 459 572,22 6 857 070,90 100 332,90 6 756 738,00 6 752 994,00 1 938 439,24 180 738,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 17 507 005,99 4 392 080,12 9 137 086,02 45 664,00 9 091 422,02 9 040 995,00 300,71 45 664,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 18 203 954,18 4 078 683,00 17 748 384,79 409 632,17 17 338 752,62 16 946 620,62 3 809 479,38 392 132,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 18 483 461,86 4 308 958,73 9 815 349,82 167 398,85 9 647 950,97 9 262 785,97 2 826 695,03 367 665,00

2019 0,00 0,00 20 397 838,89 4 549 390,00 19 242 165,28 910 484,43 18 331 680,85 18 306 321,37 1 751 366,88 485 329,48

2020 873 503,50 873 503,50 20 300 000,00 4 735 000,00 24 952 040,88 325 299,58 24 626 741,30 23 893 293,30 378 565,50 733 448,00

2021 1 945 688,00 1 945 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 19 033 075,50 0,00 19 033 075,50 15 863 982,00 66 924,50 3 169 093,50

2022 2 030 688,00 2 030 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 2 115 688,00 2 115 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00

2024 2 164 360,00 2 164 360,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

2025 2 197 916,00 2 197 916,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00

2026 2 221 692,00 2 221 692,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00

2027 2 177 970,00 2 177 970,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2028 2 136 000,00 2 136 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2029 2 172 000,00 2 172 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2030 2 180 000,00 2 180 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2031 1 240 000,00 1 240 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00

2032 1 264 000,00 1 264 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00

Strona 9 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 10



Strona 10 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 148 668,10 141 416,12 141 416,12 2 423 356,91 2 423 356,91 2 423 356,91 22 480,26 22 480,26 22 480,26

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 459 344,00 459 344,00 459 344,00 102 935,86 102 935,86 102 935,85

Plan 3 kw. 2018 294 715,39 294 715,39 294 715,39 7 934 979,00 7 934 979,00 5 076 979,00 269 632,17 269 632,17 269 632,17

Wykonanie 2018 534 614,71 534 614,71 534 614,71 1 227 615,28 1 227 615,28 1 227 615,28 167 711,56 167 711,56 167 711,56

2019 409 094,18 409 094,18 409 094,18 4 092 562,00 4 092 562,00 4 092 562,00 651 584,43 651 584,43 651 584,43

2020 205 299,58 205 299,58 205 299,58 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 205 299,58 205 299,58 205 299,58

2021 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 12



Strona 12 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 1 516 242,06 0,00 35 000,00 1 516 242,06 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 6 495 286,42 769 069,00 2 899 260,00 6 646 848,18 2 031 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 13 387 257,44 7 079 654,00 8 312 146,44 6 387 143,44 4 090 492,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 009 135,75 1 258 488,23 4 116 445,75 4 750 647,52 2 857 957,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 588 832,48 2 792 562,00 2 792 562,00 1 796 270,48 1 796 270,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 551 885,30 2 110 200,00 2 110 200,00 2 441 685,30 2 441 685,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 700 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 14



Strona 14 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 16



Strona 16 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 655 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 873 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 945 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 018 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 091 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 140 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 047 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 071 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 027 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 18



Strona 18 z 18

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 19



 

 

Objaśnienia  do Zarządzenia Nr 113/2019 z dnia  30 września 2019 r. 
 

 
 
Załącznik Nr 1  - WPF 
 

W związku z otrzymanymi zwiększeniami dotacji przyznanych z budżetu państwa Gminie 
Małkinia Górna na 2019 rok: 

 
Rubr. 1. Dochody ogółem zwiększa się do kwoty   60 069 043,11 zł, 
 w tym: dochody bieżące zwiększa się do kwoty 53 309 711,17 zł. 
 z tego dochody pochodzące z dotacji zwiększa się o kwotę 11 640,00 zł. 
 
Rubr. 2. Wydatki ogółem zwiększa się do kwoty 67 409 069,53 zł, 
 w tym: wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 46 866 051,80 zł. 
 
 

Id: AF9F97E5-DFD6-49B4-8D51-DA505FA4CD08. Podpisany Strona 20


		2019-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




